
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
        

Al Personale Docente 

All’Albo d’Istituto – Sito Web 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne d’Istituto provvisorie dei docenti della Scuola 

dell’infanzia ,primaria – posto comune e sostegno per l’individuazione di eventuali soprannumerari 

per l’a.s. 2022/2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il CCNL per gli anni scolastici 2019/2022; 

Visto  l’O.M. n.45 del 25/02/2022 che disciplina la mobilità del personale docente educativo ed ata 

per l’a.s. 2022/2023; 

Vista  la circolare n. 105 del 07/03/2022 concernente l’aggiornamento delle graduatorie interne 

d’Istituto a.s. 2022/2023; 

Viste  le dichiarazioni personali rese dai docenti, ai fini dell’elaborazione delle graduatorie di cui 

all’oggetto; 

Vista  la documentazione acquisita agli atti della Scuola 

 

DISPONE 

 

Per motivi espressi in premessa, la pubblicazione all’albo on-line dell’Istituto delle graduatorie dei  

docenti della scuola dell’infanzia e primaria, posto comune e sostegno. 

Avverso le graduatorie provvisorie di Istituto è ammesso reclamo motivato al dirigente scolastico 

entro il termine dei 05 giorni della data di pubblicazione. 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Prof.ssa Serafina Di Rosa 
(firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai     sensi dell’art.3 c.2 del 

D.Lgs. n 39/93) 

CIRCOLO DIDATTICO III CIRCOLO - BALDO BONSIGNORE - C.F. 82006260812 C.M. TPEE058003 - A7B0C0D - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002361/U del 28/04/2022 13:51I.1 - Normativa e disposizioni attuative


